sone officio publico stipulanti et recipienti nomine

et uice prefatorum serenissimorum et illustrissimoitum

dominorum regis et regine ac regie maiestatis si

cilie subditorumque suorum et cuius et quorum

interest intererit uel interesse poterit se dicto no

mine perpetuo habituros ratum gratum et firmum

quidquid et quantum in predictis omnibus et sin

gulis et in dependentibus emergentibus accessoriis

annexis et connexis predictis et a predictis et cuilibet

comunis sindicos et procuratores uel per duos ex

eis seu per substituendum uel substituendcs ab eis

uel duobus ex eis ut supra actum gestum uel factum

fuerit seu etiam procuratum sub ypoteca et obliga

cione dicto nomine bonorum suorum seu dicti co

munis ianue presentiam et futurorum. et de lpre

dictis mandauerunt sepedicti magnificus dominus

dux et consilium confici debere publicum instru

mentum per me iam dictum antonium de credeucia

notarium et canzellarium infi-ascriptum actum ianue

in salla capelle- ueteris palacii ducalis comunis ianue

ubi consilia celebrantur anno dominice natiuitatis

ucccLxxxxu indicione xuu secundum cursum ianue

die martis uui mensis iullii in terciis presentihus

testibus ad predicta uocatis specialiter et rogitis

domino iohanne de innocentibus legumdoctore alde

brando de coruaria notario et massimo deiudicibus

de rappalo notario et comunis ianue canzellaittid

liigoanthonius de credencia quondam conradi publicas

imperiali auctoritate notarius et dictorum magnifici

domini ducis et consilii et comunis ianue canzella

rius predictis omnibus intei-fui et rogatus presens

instrumentum prescriptum ut supra composui et

scripsi uariis tamen agendis publicis occupatus per

alium coadiutorem meum extrahi feci et extractum

fideliter ac in prescriptam publicam formam red

datum ut supra uidi legi correxi et diligenter ascal

taui cum auctentico ct originali scripto manu mea

et utrumque concordare inueniens me subscripsi et

publicaui cum signo et nomine meis in instrumentis

apponi solitis ad pleniorem fidem et in testimonium

premissorum. constat autem michi de addicione

suprascripte dicionis substitutos que obmissa fuerat

in linea xx post illud uel et ante reuocandurri ubi

tale signunn

nobis cum humili et debita reuerencia- supplicarunL

quod cum inter serenissimos principes dominos re

ges sicilie predecessores nostros memorie gloriosse

ex una parte et magnificum et potentem uirum

tunc ducem et comune ianue parte ex altera facte

fuerint mutue inter alia priuillegium pactum con